Liste des paiements

Liste des chéques annulés

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
13981 2024-03-18 René Guertin 2024-02 Remboursement - Logement bigénérationnel \ 6526, route Marie-Victorin 02-590-00-996 -520.38 $ -520.38 $
14018 2024-03-18 Boisclair-Roberge Joel 2024-02 Adhésion annuelle - Environnement \ Membre du Comité ZIP des Seigneuries 02-470-00-494 -30.00 $ -30.00 $

-550.38 $ -550.38 $
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14341 2024-03-19 Comité ZIP des Seigneuries 2024-03 Adhésion annuelle - Environnement \ Adhésion pour I'année 2024 02-470-00-494 30.00 % 30.00 %
14342 2024-03-19 Guertin Succession René 2024-02b Remboursement - Logement bigénérationnel \ 6526, route Marie-Victorin 02-590-00-996 520.38 $ 520.38 $
14343 2024-03-19 Hamel Chevrolet Buick GMC ltée 2024-03 Veéhicule - Travaux publics \ Silverado 1500 2R caisse standard - GMT 23-030-40-731 33331.25 % 33331.25%
14344 2024-03-19 Palici Ovidiu 2024-03 Entente - Capital humain \ Convention de réglement 02-190-00-895 5000.00 $ 5000.00 $
14345 2024-03-26  Eventia 2022-011reprise Réception - Conseil \ Réception pour nouveaux arrivants 02-110-00-690 431.16% 44116 $

20221021reprise  Remboursement - Loisir \ Remboursement de service non rendu 01-234-60-628 10.00 $
14347 2024-04-04 Aesl Instrumentation 29975 Equipements de laboratoire- Usine \ pH métre pour le laboratoire 02-412-00-644 811.73 § 811.73 %
14348 2024-04-04 Allaire Maud 2024-04 Remboursement de dépenses - Conseil \ Déplacement 02-110-00-310 41436 $ 41436 $
14349 2024-04-04 Antonio Moreau (1984) Ltée S0564160 Vétements - Usine \ Bottes de sécurité - A. Zokou 02-412-00-650 181.30 $ 181.30 $
14350 2024-04-04 Aréo-Feu Ltee F0054158 Equipement de combat - Incendie \ Casques d'incendie jaunes 23-020-30-726 3 000.85 % 3 000.85 $
14351 2024-04-04 Association Chasse et Péche 2024-03-065 Aide financiére - Festival de la Brimbale \ Résolution 2024-03-065 02-110-00-991 1000.00 $ 1 000.00 $
14352 2024-04-04 Benco 212688 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Réparer la transmission qui 02-330-00-522 882.32 $ 882.32 $
reste seulement sur high
14353 2024-04-04 Bibliopresto 4885 Cotisations et abonnements - Bibliothéque \ Ressources Universalis 02-702-30-494 489.13 2018.30 %
4932 Cotisations et abonnements - Bibliothéque \ Ressource Toutapprendre 02-702-30-494 1529.17 $
14354 2024-04-04 Bouchard Catherine 2024-04 Remboursement de dépenses- Usine \ Déplacements 02-412-00-310 217.80 $ 321.28 $
Cellulaire 02-412-00-332 103.48 $
14368 2024-04-04 Albert Joanie INV20240307100 Matériel d'animation - Politique familiale \ Conférence du 19 avril 02-595-00-648 2000.00 $ 2 000.00 $
14369 2024-04-04 Association des techniciens en prévention incendie 1859 Cotisation - Incendie \ Cotisation membres certifiés 02-220-00-494 143.72 $ 574.88 $
du Québec
Séminaire 02-220-00-454 431.16 $
14370 2024-04-04 Beaubien Joelle 2024-04a Remboursement de dépenses - Urbanisme \ Inscription au tableau des membres de 'OUQ  02-610-00-494 201.46 $ 1178.17 %
Cotisation annuelle a 'OUQ 02-610-00-494 763.00 $
2024-04b Remboursement de dépenses - Urbanisme \ Atelier sur le réglement de démolition, 02-610-00-310 37.32%
Varennes
Rencontre d'urbanisme, Sainte-Julie 02-610-00-310 47.04 $
2024-04c Remboursement de dépenses - Urbanisme \ Cellulaire de mi-janvier 02-610-00-332 25.87 %
Cellulaire de février et mars 02-610-00-332 103.48 $
14371 2024-04-04 Bélanger Andréanne 2024-04 Carte d'accés - Loisir \ Carte de-)our la natation & Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2024-04b Carte d'accés - Loisir \ Carte de_pour la natation & Varennes 02-701-50-995 75.00 $
14372 2024-04-04 Berthiaume Bruno 2024-04 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais de téléphone cellulaire de janvier, février, 02-220-00-332 155.22 $ 310.94 $
mars
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Frais d'inscription officier 2 02-220-00-454 35.00 %
Frais de matériel pour formation officier 2 02-220-00-454 120.72 $
14373 2024-04-04 Bibeau, Patrick Boucher, Norma 2024-04a Remboursement - Logement bigénérationnel \ Programme logement bigénérationnel 02-590-00-996 678.00 $ 1411.00 $
5093, rue Sainte-Thérese
2024-04b Remboursement - Logement bigénérationnel \ Programme logement bigénérationnel 02-590-00-996 733.00 $
5098, rue Sainte-Thérése
14374 2024-04-04 Bourque Benoit 24-05 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Musique au Marché du printemps 02-701-70-697 400.00 $ 400.00 $
14375 2024-04-04 Brunelle Roxanne 2024-04 Programme santé et bien-étre \ Remboursement Programme couches lavables 02-590-00-651 100.00 $ 100.00 $
14376 2024-04-04 Café de la Montérégie inc. 13637 Café - Loisir et culture \ Sachets de café et filtres 02-701-20-610 196.00 $ 304.35 %
13638 Café - Travaux publics \ Café 02-310-00-610 98.00 $
Béatonnets de bois 02-310-00-610 10.35 $
14377 2024-04-04 Canac 9004615066 Entretien et réparations - TP CMF et FSG \ Silicone pour la toilette a la Place FSG 02-701-55-527 1091 $ 3211.96 $
9004630854 Entretien et réparations - TP CMF et FSG \ Grille pour drain 4" a la Place FSG 02-701-55-527 3.36 %
9004921738 Entretien et réparations - TP CMF et FSG \ Pinceaux et doublure de bac pour peinture au 02-701-23-523 17.72 $
CMF
9005444280 Equipements- Usine \ Peinture, rouleaux 02-412-00-641 183.81$
9005467540 Equipements- Usine \ Gants 02-412-00-641 13.79
9005467541 Equipements- Usine \ Plaque murale, lames et marettes 02-412-00-641 36.25 %
9005478262 Equipements- Usine \ Nettoyants & freins et boites électriques 02-412-00-641 51.22$
9005508694 Equipements- Usine \ Boulons 02-412-00-641 0.65%
9005523078 Equipements- Usine \ Plaques et interrupteurs 02-412-00-641 5.36 $
9005558410 Equipements- Usine \ Nettoyants 02-412-00-641 22.39 %
9005586031 Equipements- Usine \ Adapteurs de cuivre et raccords pour ligne d'air 23-030-41-729 100.17 $
9005391027 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Laine 02-701-23-523 51.68 $
insonorisante pour le CMF
60187039 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Crédit retour 02-701-23-523 -70.06 $
laine insonorisante pour le CMF
9005240809 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Scie a onglet 02-310-00-641 976.14 $
12" Dewalt pour le garage
9005402769 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Tige filetée pour 02-470-00-626 9.03%
la serre
9005403781 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Eponge pour 02-310-00-641 11.06 $
sabler
9005403783 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Bardeaux de 23-080-44-733 30.90 $
cedre, lunettes de sécurité pour le bureau a l'usine
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9005414050 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Tuyau galvanisé 02-470-00-626 16.19°$
et vis a téle pour la serre

9005414051 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Jeu d'embouts ~ 23-080-44-733 9.18 %
impact pour le bureau a l'usine

9005417543 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Boite électrique, 23-080-44-733 95.64 $
ruban et fil 14/2 pour le bureau a l'usine

9005417545 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Embout vis 02-310-00-641 458 %
étoile

9005418775 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Taloche 23-080-44-733 7412 $
aluminium et ciment a joint pour le bureau a l'usine

9005418776 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Cadrage pour le 02-310-00-641 20.66 $
vestiaire au garage

9005421683 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Coins a gypse 23-080-44-733 7.45%
pour le bureau a l'usine

9005421684 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Boite électrique  23-080-44-733 15.72
pour le bureau a l'usine

9005429396 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics et carnet de santé - Genfoot \ Doublure bac, 02-702-59-523 31.11$
vis, rouleau a peinture et cadrage pour MLNDP

9005513777 Entretien des équipements - CMF et loisir et culture \ Balais, porte-poussiére et bacs de 02-701-20-523 4586 $
rangement

9005513778 Entretien des équipements - CMF et loisir et culture \ Roulette en caoutchouc bleu pour 02-701-20-523 35.62 %
la mairie

60190756 Entretien des équipements - CMF et loisir et culture \ Retour des roulettes en caoutchouc 02-701-20-523 -35.62 %
bleu pour la mairie

9005240810 Entretien des équipements - CMF et loisir et culture \ Cable HDMI pour le local 207 02-701-20-640 2455 $

9005602373 Entretien des équipements - CMF et loisir et culture \ Couvercle de thermostat pour la 02-701-20-640 22.98 $
salle Norambar

9005490996 Outils et équipement - Parcs \ Bois pour la boite a livres 02-701-50-641 0.90 %

9005550080 Outils et équipement - Parcs \ Vis et bois pour les jardins communautaires 02-701-50-644 305.34 $

9005552978 Outils et équipement - Parcs \ Vis et bois pour les jardins communautaires 02-701-50-644 54.46 $

9005550079 Outils et équipement - Parcs \ Coffrets de rangement 02-701-50-643 17.24 $

9005565200  Outils et équipement - Parcs \ Supports a tablettes, vis et bois pour les jardins communautaires ~ 02-701-50-644 103.26 $

9005429397 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Epinette 4x8 pour le vieux garage 02-310-00-641 52.44 §

9005431022 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Cadrage en MDF 02-702-59-523 12.86 $

9005433037 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Manchon 1/2, capuchon 1/2 02-310-00-641 5492 §

9005436467 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ciment a joint pour le bureau a l'usine 23-080-44-733 17.19$

9005436468 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Eponge pour sabler, pinceau 02-310-00-641 9.75 %

9005443349 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Cadrage en MDF, pinceaux, plinthe pour le 23-080-44-733 209.19 %
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9005444281 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Plinthe et cadrage pour le vestiaire au 02-310-00-641 38.39 %
garage
9005444282 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Coin extérieur pour le vestiaire au garage 02-310-00-641 17.96 $
9005457177 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Plinthe en mdf blanc pour le bureau a l'usine  23-080-44-733 31.75$
9005463320 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Clous et poignée pour le garage 02-310-00-641 23.96 $
9005464389 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Seau a peinture, doublure et courroie pour le  23-080-44-733 1435 $
bureau a usine
9005465485 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Méche percussion et vis a béton pour le CMF 02-701-23-647 25.03 $
9005471503 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Moulure et T de plafond suspendu pour le 23-080-44-733 105.00 $
bureau a l'usine
9005472750 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Broche noire pour le bureau a l'usine 23-080-44-733 5.69 %
9005485624 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bouche-pore et rouleau 10mm pour le 02-310-00-641 10.65 $
vestiaire au garage
9005486645 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Couvre-joint pour le vestiaire au garage 02-310-00-641 5.99 %
9005488626 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Piles 12 volts pour la manette de la cléture 02-310-00-641 23.08 $
au garage
9005498568 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Doublure de bac pour le vestiaire au garage  02-310-00-641 23.40 %
9005499696 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Cadrage en MDF pour le garage 02-310-00-641 7.87%
9005505133 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Chauffrette pour le garage 02-310-00-641 148.58 $
9005506710 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ensemble de méches et vis a plancher pour  02-310-00-641 70.29 $
le garage
14378 2024-04-04 Cardio Choc 28116 Fournitures de santé - Piscine \ Défibrillateur pour la piscine 02-701-40-691 1999.36 $ 1999.36 $
14379 2024-04-04 Cégep Sorel-Tracy 00105014 Formation - Incendie \ Premier versement pour la formation M365 02-220-00-454 214141 $ 214141 %
14380 2024-04-04 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 81908/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Pneus pour le camion cube 02-320-00-523 1290.73 $ 2304.85%
82167/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Pneus pour le Ford Ranger 02-320-00-523 480.60 $
82189/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Batterie pour le balai de rue 02-320-00-523 450.59 $
82205/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Essuie-glace pour le Bolt 02-320-00-523 2391 %
82360/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtre pour le Transit 02-320-00-523 3479 %
82430/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Déconnecteur rapide et porte fusible pour le 02-320-00-523 2423 $
F150
14381 2024-04-04 Centre Sportif Régional Contrecoeur 2023-07 Location d'aréna - Patinoires \ Location de la patinoire les fins de semaine de mars 02-701-30-511 6615.78 $ 8346.88 §
Location de la patinoire la semaine en mars 02-701-30-511 1731.10 %
14382 2024-04-04 Clermont Marie-Claude 2401 Honoraires professionnels - Communications \ Coordination et production Le Noblet 02-190-01-413 3190.56 $ 3190.56 $
14383 2024-04-04 Construction S.R.B. 164745 Sciage de bordure - Urbanisme \ Sciage de bordure refacturable 02-610-00-410 545.73 $ 545.73 $
14384 2024-04-04 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1027499 Formation - Greffe \ Formation sur le projet de loi no 39 02-140-00-454 258.69 $ 258.69 $
Inclure : M Chéques annulés M Cheques M Dépbts annulés M Débit direct annulé Du : 2024-03-14 Page 5 sur 23

MTraitements de crédit

M Dépbts

M Débit direct

Au : 2024-04-04

Imprimé le 4 avril 2024 par Brigitte Fortin



Liste des paiements

Liste des chéques

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
14385 2024-04-04 Cubex limited P0809105 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Brosse de balai mécanique 02-320-00-523 696.91 $ 696.91 $
14386 2024-04-04 Danis Construction Inc. 60956 Travaux - Caserne \ Décompte numéro 3 pour la consolidation des sols 23-080-30-723 36 270.75 $ 36 270.75 $
14387 2024-04-04 Demix Agrégats 707139810 Matiére - Aqueduc \ Pierre MG-20 fuite au lot 161 02-413-10-620 342.64 $ 342.64 $
14388 2024-04-04 Després Mécanique Mobile 84081 Réparation - Incendie \ Réparation d'une fuite d'air sur le véhicule 310 02-220-00-525 395.51 $ 395.51 %
14389 2024-04-04 Deux Rives (les) 42440 Avis public - Greffe \ Avis public - Reconduction de la division du territoire 02-140-00-344 702.50 $ 1247.48 $

42438 Avis public - Greffe \ Avis public - Taxes 13.5 02-130-00-412 544,98 $
14390 2024-04-04 Dhc Avocats 202080 gggfraires professionnels - Direction générale \ Pour la période se terminant le 29 février 02-190-00-412 1915.68 $ 1915.68 $
14391 2024-04-04 Electromoteur Richelieu Inc 76580 Equipements - Usine \ Moteur des mélangeurs 23-030-41-729 1007.48 $ 1007.48 $
14392 2024-04-04 Emco Corporation 251243002224 Equipements - Epuration \ Joints 14 pouces 02-414-00-641 136.86 $ 136.86 $
14393 2024-04-04 Energies Sonic inc. SA37555 Horticulture - Environnement \ Propane dans la serre 02-470-00-626 462.52 $ 794.68 $
00092086451 Horticulture - Environnement \ Propane dans la serre 02-470-00-626 332.16 $
14394 2024-04-04 Englobe Corp. 00169194 Honoraires professionnels - Réfection de la rue Papin \ Réfection compléte des 23-080-43-727 4349.22 % 4349.22 %
infrastructures de la rue Papin
14395 2024-04-04 Entre l'assiette et nous 1075 Repas - Direction générale \ Rencontre annuelle des employés 02-190-00-493 693.31 $ 693.31 $
14396 2024-04-04 Entreprise, Groupe 284603 Santé et sécurité - Incendie \ Honoraires des infirmiéres pour recherche 02-220-00-400 162.50 $ 162.50 $
14397 2024-04-04 Entreprises Guy Beaulieu 2009 inc. (les) 3353 Remplacement éclairage des stations de pompage \ Station de pompage SP5 23-080-44-732 10922.63 $ 32555.17
Station de pompage SP3 23-080-44-731 10922.62 $
Station de pompage 23-080-45-727 10709.92 $
14398 2024-04-04 Entreprises Lacroix (les) 307784 Déneigement de stationnements - Neige \ Location d'un souffleur a neige pour les trottoirs ~ 02-330-00-513 2523.70 $ 7169.06 $
307785 dDéréeigemen'[ de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements (paiement 4 02-330-00-524 2322.68 %
e
307786 (Ij)é%e}igement de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements (paiement 5 02-330-00-524 2322.68 %
e
14399 2024-04-04 Entreprises Larry inc. 377891 Produits - Usine (Lubrifiants) \ Lubrifiant pour le compresseur Engersoll 02-412-00-634 192.19 % 192.19 %
14400 2024-04-04 Espace Muni 7383 Cotisation et abonnement - Politique familiale \ Abonnement annuel 02-595-00-494 146.60 $ 146.60 $
14401 2024-04-04 Eurofins Environex 953544 Analyses de laboratoire- Usine \ Analyses de I'eau potable 02-412-00-419 60.71 $ 60.71 $
14402 2024-04-04 FLM Pro-Mécanique inc. 59822 Entretien et réparations- Epuration \ Installer le clapet et fournir une piéce sur mesure 02-414-00-521 4 493.73 $ 4 493.73 $
14403 2024-04-04 Forest Richard 2024-03-27 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Musicien au Marché du printemps 02-701-70-697 450.00 $ 450.00 $
14404 2024-04-04 Garage Loiseau et fils inc. 062977 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Remplacer la rotule de direction et 02-320-00-523 755.99 $ 755.99 $
faire I'alignement sur le Ford Escape
14405 2024-04-04 GLS (Dicom) GE0485483 Messagerie - Usine \ Transport de la pompe pour Le Verdoyant 02-412-00-322 317.63 $ 346.18 $
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40202515 Messagerie - Usine \ Transport d'articles divers 02-412-00-322 8.57 %
Transport d'articles divers 02-412-00-322 7.83%
40902506 Messagerie - Incendie \ Cueillette chez Aréo-Feu le 29 février 2024 02-220-00-322 1215 $
14406 2024-04-04 Groupe Archambault inc. CW31233434 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (CW31233434) 23-030-81-726 34.60 $ 34.60 $
14407 2024-04-04 Groupe CLR MCC000081554 Radiocommunication - Incendie \ Accés a la passerelle "talk over" pour avril 2024 02-220-00-516 86.23 $ 244.32 $
MCC000505926  Pieces et accessoires - Neige \ Réparation radio portative 02-330-00-640 86.23 $
MCCO000081186 Piéces et accessoires - Neige \ Ajustement des puissances radio portative HT750 02-330-00-640 71.86 $
14408 2024-04-04 Groupe Maska inc. 4837202 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Gants en nitrile 02-310-00-641 2483 $ 1289.95%
4836646 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Huile a moteur synthétique 5w20 02-320-00-523 99.20 $
4836658 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Bouton standard 02-310-00-641 1217 $
4838501 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Montage du carburateur du Ford Ranger 02-320-00-523 52.15 §
4843349 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Boites de carton 02-310-00-641 4415 %
4844391 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Interrupteur a bascule 02-320-00-523 27.35%
4846042 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Filtre a huile, filtre & air cabine 02-320-00-523 23.05$
4848334 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Support arriére, barre de feux 02-320-00-523 794.64 $
d'urgence
4859610 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Crédit pour huile a moteur 02-320-00-523 -67.05 $
4859354 Piécels, accessoires et réparations machinerie - TP \ Huile & moteur, filtre a I'huile, alarme de  02-320-00-523 200.48 $
recu
4859312 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Filtre a carburant 02-320-00-523 9.11%
4859204 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Interrupteur a bascule 02-701-55-523 26.12'$
4859863 Piéces, accessoires et réparations machinerie - TP \ Brosse de nettoyage Varsol 02-310-00-641 4375 $
14409 2024-04-04 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) F3525596 Petits outils - Patinoires \ Corde pour réparer le but de hockey a la patinoire 02-701-30-643 43.64 % 43.64 %
14410 2024-04-04 Guimond Stéphane 2024-04 Remboursement de dépenses - Voirie \ Frais cellulaire pour les mois de décembre, janvier et février 02-320-00-332 155.22 155.22 $
14411 2024-04-04 Huot Inc. Réal 5574384 Piéces et accessoires - Aqueduc \ Manchon et accessoire en inox pour les vannes lot 161 02-413-10-640 1268.86 $ 2592.75 %
5575508 Piéces et accessoires - Aqueduc \ Couvercle pour boite de vanne anti-charrue 02-413-10-640 1323.89 %
14412 2024-04-04 Imprimerie Maska inc. 71980 Brochures - Communications \ Le Noblet d'avril 2024 02-110-00-342 5950.93 $ 5950.93 $
14413 2024-04-04 Isabelle Bruno 2024-04 Remboursement de dépenses - Incendie \ Café pour la caserne 02-220-00-610 89.98 $ 119.41 %
Représentation - RCCI Verchéres 02-220-00-610 26.76 $
Représentation - RCCI Vercheres 02-220-00-610 2.67%
14414 2024-04-04 Jussaume Tristan 2024-03-066 Programme de support et de reconnaissance a I'excellence \ Résolution 2024-03-066 02-701-22-994 1500.00 $ 1500.00 $
14415 2024-04-04 Kolter Jennifer 2024-04 Remboursement de dépenses - Capital humain \ Téléphone cellulaire pour les mois de  02-160-00-331 155.22 $ 155.22 $
février, mars et avril
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14416 2024-04-04 La Ferme de Cariphael 2845 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Mini ferme pour le Marché du 02-701-70-697 919.80 $ 919.80 $
printemps
14417 2024-04-04 Langlois, consultant inc. Marcel MLC2024-103 Honoraires professionnels - Incendie \ Service du mois de janvier et février 2024 23-080-30-723 177253 $ 177253 %
14418 2024-04-04 Laperriere Léonie 0242 Honor_aires - Politique culturelle \ Envoi du disque dur externe du projet Vidéos des 02-702-51-410 7237 $ 72.37 $
organismes
14419 2024-04-04 Laroche Bernard 2024-04 Subvention - Environnement \ Programme de subvention d'abattage des frénes 02-470-00-998 450.00 $ 450.00 $
14420 2024-04-04 Latour Sylvain 2024-04 Remboursement de dépenses - Communications \ Cellulaire de janvier a mars 2024 02-190-01-332 155.22 $ 155.22 $
14421 2024-04-04 Lauzon Hugo 2024-04 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais téléphone cellulaire pour décembre,  02-220-00-332 208.62 $ 22351 $
janvier, février et mars
Repas pour la rencontre annuelle des employés 02-190-00-493 12.95 %
Repas pour la rencontre annuelle des employés 02-190-00-493 1.94 %
14422 2024-04-04 Lemay Gilles 2024-03-28 Remboursement - Loisir \ Remboursement d'un dépét de réservation 55-131-90-421 40.75 $ 40.75 $
14423 2024-04-04 Lemay Jean WDC024-09 Webdiffusion - Conseil \ Séance du conseil du 19 mars 2024 02-110-00-412 500.00 $ 500.00 $
14424 2024-04-04 Létourneau Richard 2024-04 Remboursement de dépenses - Loisir et culture \ Essence pour la tournée de ménage 02-701-20-310 292.80 $ 292.80 $
de janvier a mars
14425 2024-04-04 Librairie le Fureteur 197840 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes étrangers (197840) 23-030-81-726 56.60 $ 947.33 $
197841 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (197841) 23-030-81-726 130.94 §
197843 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes québécois (197843) 23-030-81-726 252.68 $
197844 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes étrangers (197844) 23-030-81-726 160.44 $
197845 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes étrangers (197845) 23-030-81-726 13.60 $
197540 Fournitures de bureau - Direction générale \ Livres pour la mairie 02-190-02-670 78.59 $
197535 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (197535) 23-030-81-726 26.20 $
197536 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (197536) 23-030-81-726 136.08 $
197537 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes étrangers (197537) 23-030-81-726 40.85 %
197538 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (197538) 23-030-81-726 26.20 $
197539 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (197539) 23-030-81-726 25.15%
14426 2024-04-04 Librairie Papeterie Citation inc. 3109199 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (3109199) 23-030-81-726 875.23 1513.32 %
3109231 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (3109231) 23-030-81-726 298.83 $
3109232 Livres imprimés - Bibliotheéque \ Livres jeunes étrangers (3109232) 23-030-81-726 87.99 %
3109234 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes québécois (3109234) 23-030-81-726 251.27 $
14427 2024-04-04 Location Contrecoeur 2007 Inc 269337 Piéces et réparations machinerie - TP \ Palan & levier 02-310-00-641 188.49 $ 422519 %
269356 Piéces et réparations machinerie - TP \ Lame diamantée 02-310-00-641 36.74 $
269444 Piéces et réparations machinerie - TP \ Nacelle pour réparer 4 lumiéres sur la rue des Patriotes  02-355-00-521 279.39 %
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269485 Piéces et réparations machinerie - TP \ Location nacelle 02-470-00-521 430.87 $
269396 Piéces et réparations machinerie - TP \ Location déchiqueteuse a branches 02-470-00-521 211.19$
269571 Piéces et réparations machinerie - TP \ Location nacelle 02-470-00-521 1321818
269496 Piéces et réparations machinerie - TP \ Plaque vibrante pour une fuite sur la rue Desranleau 02-413-10-516 164.99 $
269503 Piéces et réparations machinerie - TP \ Bottes de sécurité Dominic Gagné 02-310-00-650 289.73 $
269596 Piéces et réparations machinerie - TP \ Lumiére d'urgence del jaune pour le 74-21 02-320-00-523 279.16 $
269621 Piéces et réparations machinerie - TP \ Lumiéere d'urgence del jaune pour le 60-16 02-701-55-523 137.86 $
269640 Piéces et réparations machinerie - TP \ Huile a moteur 2 temps 02-701-55-523 23.00 %
269643 Piéces et réparations machinerie - TP \ Porte lime petite scie horticulture 02-470-00-626 16.66 $
269645 Piéces et réparations machinerie - TP \ Déchiqueteuse a branche 02-470-00-521 304.22 $
269660 Piéces et réparations machinerie - TP \ Chaufferette au propane pour la serre 02-470-00-626 81.40 %
269684 Piéces et réparations machinerie - TP \ Chaufferette au propane et gaz propane pour la serre 02-470-00-626 166.17 $
269685 Piéces et réparations machinerie - TP \ Gants antivibration 02-310-00-641 25.28 $
269693 Piéces et réparations machinerie - TP \ Assemblage de boyau pour le 53-17 02-330-00-522 105.05 $
269703 Piéces et réparations machinerie - TP \ Pic et pioche pour fuite sur le camion cube 02-413-10-640 56.28 $
269739 Piéces et réparations machinerie - TP \ Huile, écrou de retenue pour la souffleuse 02-330-00-522 38.49 %
269740 Piéces et réparations machinerie - TP \ Jeu de patins 02-330-00-522 56.97 $
269761 Piéces et réparations machinerie - TP \ Lame abrasive pour métal 02-310-00-641 1144 $
14428 2024-04-04 Lorion Anouk 2024-04 Bemboursement de dépenses - Finances \ Téléphone cellulaire pour les mois de janvier 02-130-00-332 7770 % 356.01 $
amars
Fournitures de bureau 02-130-00-670 278.31%
14429 2024-04-04 Lumen 28326945-00 Equipement - Incendie \ Lampe fluor 02-220-00-690 299.91 $ 395.28 $
28367867-00 Carnet de santé: Genfoot \ Panneau lumiére del pour le plafond du bureau a I'usine 23-080-44-733 95.37 $
14430 2024-04-04 Maison des Jeunes de Contrecoeur 01-2024 Matériel d'animation - Patinoires \ Chocolat chaud et café pour les Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 839.28 $ 839.28 $
14431 2024-04-04 Mammouth services environnementaux inc. 4169 Entretien et réparations - Egout \ Hydro-excavation 02-415-00-521 3996.64 $ 744591 %
4183 Entretien et réparations - Egout \ Fisher pluviale avec buse pour la rue Lamontagne 02-415-00-521 3449.27 $
14432 2024-04-04 Martech Signalisation inc. 202518 Piéces et accessoires - Circulation \ Manchon en U 02-355-00-640 1155.50 $ 1155.50 $
14433 2024-04-04 Maxxum, gestion d'actifs 01668b Honoraires professionnels - Gestion des actifs \ Chaussées et mobilité active 02-310-00-410 16 958.81 16 958.81 $
14434 2024-04-04 Mazout G. Bélanger inc. 01748603 Huile a chauffage - Béatisse Artistide-Arpin \ Huile a chauffage 02-701-24-632 787.90 $ 2750.82 %
01746703 Stock - essence et diesel \ Essence livraison du 21 février 2024 58-250-30-001 1962.92 §
14435 2024-04-04 Médias Transcontinental Senc -Seao 2955016 Avis d'appels d'offres - Greffe \ Addendas pour I'appel d'offres 2024-INC-01 02-140-00-345 301.15$ 301.15 %
14436 2024-04-04 Messer Sorel-Tracy 2107452260 Location de machinerie - Voirie \ Locations mensuelles (argon et dioxyde de carbone) 02-320-00-513 71.15$ 7115 %
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14437 2024-04-04 Minéraux Harsco Corp. 697807 Matiére - Aqueduc et abrasif \ Abrasif 0-5mm 02-330-00-638 288.04 $ 1077.65$
698242 Matiére - Aqueduc et abrasif \ Pierre nette 10-20mm fuite sur le lot 161 02-413-10-620 789.61 $
14438 2024-04-04 Municipalite de Saint-Antoine-sur-Richelieu 153 Entraide - Incendie \ Entraide incendie au 5876, rang du Ruisseau le 3 mars 2024 02-220-00-442 660.00 $ 3619.51 %
148 Location de machinerie - Neige \ Déneigement du rang Allard pour I'hiver 2023-2024 02-330-00-513 2959.51 %
14439 2024-04-04 Municipalité de Vercheres CRF2400179 Entraide - Incendie \ Entraide incendie au 5876, rang du Ruisseau le 3 mars 2024 02-220-00-442 856.20 $ 856.20 $
14440 2024-04-04 Oscar Cuellar 2024-04 Carte d'acces - Loisir \ Carte || | Bl 0ovr 12 natation a varennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
14441 2024-04-04 Pagenet du Canada inc. 1126085081 Location - Incendie \ Utilisation des téléavertisseur alpha numérique d'avril 02-220-00-516 177.01$ 177.01 %
14442 2024-04-04 Pages Jaunes INV04396530 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour mars 2024 02-190-00-331 34.61% 34.61%
14443 2024-04-04 Papeterie Panoplie enr. 41833 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Marqueurs jumbo 02-310-00-670 4017 $ 4017 $
14444 2024-04-04 Patrick Morin inc. 09F1135508 Entretien et réparations - TP CMF \ Echelle en aluminium 16 pieds CMF 02-701-23-523 298.92 $ 298.92 $
14445 2024-04-04 Pg Solutions Inc. STD57096 Informatique - Finances \ Activation et formation sur le nouveau module de télétransmission 02-130-00-414 4624.30 $ 5 559.05 $
CESA57542 Informatique - Finances \ Contrat d'entretien et soutien des apps 1er avril au 31 déc 02-130-00-414 934.75 $
14446 2024-04-04 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 68417 Fournitures de santé - CMF \ Mouchoirs pour les trousses d'urgence au CMF 02-701-20-691 9.19% 25.18 %
Boisson Enfagrow A+ pour les trousses d'urgence au CMF 02-701-20-691 15.99 $
14447 2024-04-04 Pigeon Stéphanie 2024-04a Carte d'acceés - Loisir \ Carte de-pour la natation a Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2024-04b Carte d'accés - Loisir \ Carte de- pour la natation & Varennes 02-701-50-995 75.00 §
14448 2024-04-04 Pincor Ltee 027089 Travaux - Pavillon piscine \ Chalet de service a la piscine 23-080-80-730 273 550.59 $ 316 046.24 $
Retenue 55-136-19-041 -27 355.06 $
22-L72-013 Travaux - Pavillon de piscine \ Construction du chalet de service a la piscine 23-080-80-730 77611.89 %
Retenu 55-136-19-041 -7761.18 %
14449 2024-04-04 Poirier Ford Inc. FP23700 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Bras d'embrayage pour le Ford Ranger 02-320-00-523 123.87 $ 123.87 $
14450 2024-04-04 Pompaction Inc. Pompa-FV14322 Entretien et réparations - Usine \ Pompe d'échantillonnage Grundfos 02-412-00-521 742.07 $ 742.07 $
14451 2024-04-04 Poupart & Poupart Avocats Inc 08739 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier 2027-78 02-190-00-412 87.10% 920.46 $
08740 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier 2027-85 02-190-00-412 520.11 $
08741 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier 2027-87 02-190-00-412 124.54 $
08742 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier 2027-95 02-190-00-412 188.71 $
14452 2024-04-04 Production 24 inc. 405957 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en double 55-131-90-000 283.69 $ 283.69 $
14453 2024-04-04 Publications Municipales (les) 14377 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Cartes d'affaires de Frédéric, 02-310-00-670 431.16 $ 574.88 $
Stéphane et Dominic
95519 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Cartes d'affaires de Marie-Eve Provost 02-701-20-670 143.72 $
14454 2024-04-04 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-04 Subvention 2024 \ Versement 4/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 7 000.00 $
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2024-069 Publicité - Conseil \ Campagne de sensibilisation citoyenne a I'importance d'achat local 02-110-00-347 1000.00 $
14455 2024-04-04 R.P. Nettoyeur Inc. 1051678 Entretien et réparations - Voirie \ Nettoyage des tapis au garage 02-320-00-522 504.56 $ 591.40 $
1051683 Entretien - Usine \ Location et nettoyage des tapis 02-412-00-521 86.84 $
14456 2024-04-04 Régie Intermunicipale de Police 2024-04 Quotes-parts 2024 - Sécurité \ Versement 2/4 du 15 avril 2024 02-210-00-951 538 454.25 $ 538 454.25 $
14457 2024-04-04 Regulvar 306398 Entretien et réparations - TP CMF \ Créer un compte pour avoir accés au systéme de 02-701-23-523 605.35 $ 605.35 $
chauffage du CMF
14458 2024-04-04 Rene Riendeau Inc. PS0149830-1 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Courroie rétrocaveuse 02-330-00-522 271.77 $ 503.58 $
PS0149959-1 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Poulie rétrocaveuse 02-330-00-522 231.81 %
14459 2024-04-04 Réseau de transport métropolitain 90039993 Billets - Transport \ Ventes de billets pour février 2024 02-370-00-641 1858.50 $ 1605.51 %
Commission de ventes de billets février 2024 02-370-00-641 -235.59 $
Crédit pour cas particuliers février 2024 02-370-00-641 -17.40 %
14460 2024-04-04 Restaurant Au Vieux Philippe 0000137714 Repas - Incendie \ Repas lors d'entraide le 25 mars 2024 02-220-00-610 125.96 $ 138.56 $
Repas lors d'entraide le 25 mars 2024 02-220-00-610 12.60 $
14461 2024-04-04 Ritcher Micaél 2024-04 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais de téléphone cellulaire pour janvier, février, 02-220-00-332 155.22 155.22 $
mars
14462 2024-04-04 Rona 43050-01314404 Entretien des équipements - CMF et patinoire \ Roulettes pour la mairie 02-701-20-523 87.36 $ 142.68 $
43050-01314656 Entretien des équipements - CMF et patinoire \ Article pour réparer la porte de la patinoire ~ 02-701-30-643 575 %
43010-01151772 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Adaptateur méle 02-310-00-641 8.63 %
43010-01151824 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pile alcaline et ruban a mesurer 02-310-00-641 22.38 %
43010-01152115 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Protége-oreilles 02-310-00-641 18.56 $
14463 2024-04-04 Samson Annie 2024-04 Horticulture - Environnement \ Etagére de plastique 02-470-00-626 91.96 $ 416.18 $
Semence orge et blé, outil couteau chauffant 02-470-00-626 291.56 $
Semence de courge 02-470-00-626 8.56 $
Frais d'importations horticulture 02-470-00-626 2410 $
14464 2024-04-04 Samson Dominic 2024-04 Remboursement de dépenses - Loisir et culture \ Cellulaire de février et mars 02-701-20-332 103.48 $ 193.48 $
Kilométrage pour la conférence AQLM 02-701-20-310 90.00 $
14465 2024-04-04 Sanixel inc. 1557768 Articles de nettoyage - CMF \ Anti-mousse, papiers hygiéniques, nettoyant, savon, etc. ~ 02-701-20-660 151981 $ 1519.81 %
14466 2024-04-04 Service et Equipement de Sécurité Joliette inc. 101203 Entretien et réparations - Divers endroits \ Inspection visuelle extincteur, 02-320-00-522 459.90 $ 3331.59%
lumiere d'urgence du garage
Inspection visuelle extincteur, lumiére d'urgence de la MDJ 02-701-25-522 86.23 $
Inspection visuelle extincteur, lumiere d'urgence Tennis et balle 02-701-56-521 287.44 %
Inspection visuelle extincteur, lumiere d'urgence de la mairie et de la bibliotheque 02-190-00-522 718.57 $
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Inspection visuelle extincteur, lumiere d'urgence de I'usine d'épuration 02-414-00-521 287.44 $
Inspection visuelle extincteur, lumiére d'urgence du poste de pompage 02-413-20-521 57.49 $
Inspection visuelle extincteur, lumiére d'urgence de l'usine 02-412-00-521 287.44 $
Inspection visuelle extincteur, lumiére d'urgence de la MLDP 02-702-59-523 114.98 $
Inspection visuelle extincteur, lumiére d'urgence de la piscine 02-701-41-521 229.95 $
Inspection visuelle extincteur, lumiere d'urgence d'Aristide-Arpin 02-701-24-522 284.76 $
Inspection visuelle extincteur, lumiere d'urgence du CMF 02-701-23-523 517.39
14467 2024-04-04 Services CT Logic inc. FACC-24032601 Informatique - Usine \ Licence d'utilisation CT Logics selon RQEP 02-412-00-414 3081.33 % 3081.33%
14468 2024-04-04 Shop Mobile inc. (La) 637 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Remplacer le booster de frein sur le 10 02-330-00-522 593.70 $ 593.70 $
roues
14469 2024-04-04 Sno Innovation 018590 Location (canon a neige) - Parcs \ Enneigement de la pente a glisser 02-701-50-516 8249.46 $ 8249.46 $
14470 2024-04-04 Soucy Marie-Pier 2024-04 g&emFl;)ﬁursement de dépenses - Administration \ Fournitures de bureau pour le Service 02-160-00-691 103.47 $ 103.47 $
es
14471 2024-04-04 Soumare Fatoumata 2024-04a Carte d'accés - Loisir \ Cane- pour la natation & Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2024-04b Carte d'acces - Loisir \ Carte de | il oour 12 natation a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $
14472 2024-04-04 Sp Medical 70419 Fournitures - Incendie \ Boucle de courroie pour matelas 02-220-00-690 33.36 $ 33.36
14473 2024-04-04 Spartan groupe sécurité inc. 2 Honoraires professionnels - Direction générale \ Séance publique du 20 mars 2024 02-190-00-410 179.13 $ 179.13 $
14474 2024-04-04 Techmix, division Bauval inc. 1054033 Asphalte - Voirie \ Asphalte tiede 02-320-00-625 608.45 $ 608.45 $
14475 2024-04-04 Techno Protection Québec inc. 4795 Formation - Voirie \ Formation pour l'installation d'anodes sacrificielles 02-320-00-454 459.90 $ 459.90 $
14476 2024-04-04 Technorm 62513 Honoraires professionnels - Incendie \ Dossier 200847-001 au 25 mars 2024 02-220-00-400 68.99 $ 68.99 $
14477 2024-04-04 Teris Services D'Approvisionnement Inc. 0539214 Horticulture - Environnement \ Tuteur en métal, balai rocaille, engrais 02-470-00-626 1505.93 $ 1 456.53 $
0539594 Horticulture - Environnement \ Crédit balai rocaille 02-470-00-626 -49.40 $
14478 2024-04-04 Tétreault, Ingénieure Catherine 826 Honoraires professionnels - Génie \ Projet le Verdoyant, du 1er au 29 février 2024 02-690-00-410 255.24 % 4849.63 $
Projet Gestion des actifs, du 1er au 29 février 2024 23-030-20-728 85.08 $
Projet rue Papin, du 1er au 29 février 2024 23-080-43-727 4254 $
Diverses demandes et rencontres ND, du 1er au 29 février 2024 02-690-00-410 242482 %
Projet site de neige usées LEN, du 1er au 29 février 2024 23-080-42-730 170.16 $
Projet Caserne des pompiers du 1er au 29 février 2024 23-080-30-723 255.24
Projet réfection rue Lajeunesse, du 1er au 29 février 2024 23-080-41-729 1616.55$
14479 2024-04-04 Thibault & Associés 542862 Réparation - Incendie \ Réparation sur le véhicule 310 02-220-00-525 3313.63% 3313.63%
14480 2024-04-04 Thiffault Diane 2024-04 Carte d'acces - Loisir \ Carte de | Jfour 1a natation a varennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
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14481 2024-04-04 Tim Horton 311056803 Repas - Incendie \ Muffins 02-220-00-610 29.97 $ 52.95 %
Café 02-220-00-610 22.98 $
14482 2024-04-04 Touzin Yvan 2024-04 Remboursement de dépenses - Loisir et culture \ Kilométrage pour la tournée de ménage 02-701-20-310 233.40 % 233.40 %
de janvier a mars
14483 2024-04-04 Uzin3inc. 6492 Honoraires professionnels - Communications \ Le Noblet 02-110-00-342 3955.14 % 3955.14 %
14484 2024-04-04 Véolia Water Technologies Canada Inc. 24001438 Articles de laboratoires- Filtration \ Turbidimétre de laboratoire 02-412-00-644 9266.51 % 9266.51 %
14485 2024-04-04 Ville de Varennes 2024-000034 gg;i"lsation et abonnement - Incendie \ Accés au service des codes incendie nationaux pour  02-220-00-494 186.12 $ 186.12 $
14486 2024-04-04 Vitrerie Richelieu inc. 4827 Carnet de santé: Usine \ Refaire le joint d'étanchéité autour des fenétres de l'usine 23-080-44-730 2069.55 % 2 069.55 %
14487 2024-04-04 Xerox Canada Ltée F61917063 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour le garage 02-310-00-670 5.18 % 455.96 $
Copies en couleur pour le garage 02-310-00-670 19.96 $
F61928638 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour la bibliotheque 02-702-30-517 19.81 $
Copie en couleur pour la bibliothéque 02-702-30-517 21.08 $
F61927700 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour les Incendies 02-220-00-516 12.89
Copies en couleur pour les Incendies 02-220-00-516 60.52 $
L57374518 Photocopieur - Tous \ Location & la bibliothéque 02-702-30-517 109.04 $
Location au garage 02-310-00-517 138.59 $
L46374874 Photocopieur - Tous \ Location a l'usine 02-412-00-517 68.89 $
114874146 $ 114874146 $
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14346 2024-03-26 Mrc Marguerite-D'Youville 10132 Quotes-part 2024 - Matieres résiduelles \ Déchets domestiques pour mars 2024 02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $
Matiéres organiques pour mars 2024 02-453-10-920 50 290.00 $
Redevances sur les matiéres résiduelles mars 2024 01-372-60-001 -487.00 $
14355 2024-04-04 Bravad 2167441 Cellulaire - Voirie \ Ligne téléphonique de Daniel Middleton 02-320-00-332 34.49 $ 34.49 $
14356 2024-04-04 Chemtrade Chemicals Canada Idt. 90085347 |I?ro%ui'[s- Epuration ( Sulfate d'aluminimum) \ Livraison de 11 TMS de sulfate d'aluminium 02-414-00-620 9902.80 $ 9902.80 $
iquide
14357 2024-04-04 D. Electronique Protection inc,une compagnie de 078716 Entretien - Incendie \ Récupération d'un panneau d'alarme pour formation 02-220-00-525 547.28 $ 547.28 $
Gardaworld
14358 2024-04-04 Dialogue technologies de la Santé inc. 171961 Avantages sociaux - Ressources humaines \ PAE du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-160-00-260 122.71 % 122.71 %
14359 2024-04-04 Drummond Informatique Itée *Microage* S-CN-031045 Informatique - Tous \ Crédit Services gérés M4 02-190-00-414 -689.85 $ 5231.08 $
S-IN-030996 Informatique - Tous \ Services gérés M4 - Mars 2024 02-190-00-414 4915.18 %
S-IN-030446 Informatique - Tous \ Création admin domaine 02-130-00-414 21242 $
IN-351838-01 Informatique - Tous \ Modéle proliant DL380 gen10 23-030-20-726 793.33 $
14360 2024-04-04 Electrifi-A Canada Ltée 6049 Vandalisme - Circulation \ Sécuriser et défaire 2 lampadaires di au vandalisme au parc Pécaudy 02-355-00-645 47714 $ 3405.86 $
6007 Entretien et réparations - Eclairage et carnet santé: Garage \ Réparation du fil coupé par 02-701-31-521 279.39 $
les écureuils au parc Joseph-Papin
6013 Entretien et réparations - Eclairage et carnet santé: Garage \ Trouver le probléme du 02-340-00-521 1234.83 %
disjoncteur qui saute sur la Jean-Moreau-Desjordy
6046 Entretien et réparations - Eclairage et carnet santé: Garage \ Branchement soufflerie, 23-080-48-731 141450 $
fournaise, ventilation serre
14361 2024-04-04 Inter-Boucherville 887892 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Miroir pour le 10 roues 02-330-00-522 113.15§$ 703.38 $
888389 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Ensemble de miroirs 02-330-00-522 134.60 $
888054 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Contréle électronique 02-330-00-522 546.15 $
CM887892 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Crédit miroir 02-330-00-522 -90.52 $
14362 2024-04-04 Mrc Marguerite-D'Youville 10214 I::gggaires professionnels - Evaluation \ Mise a jour du réle par CEVIMEC facture no. 02-150-00-923 60 427.95 $ 61817.47 $
10281 Quote-part MRC - Incendie \ Module de prévention du 1er avril 2024 au 31 mars 2025 02-220-00-920 1047.52'$
10200 Honoraires professionnels - Environnement \ Ouverture d'un dossier de demande 02-470-00-410 342.00 $
d'autorisation LPTAA
14363 2024-04-04 NServices ***Nathalie Sigouin*** 112 Services de génie - Usine \ Accompagnement technique 02-412-00-411 150042 $ 1500.42 $
14364 2024-04-04 Pluritec Ltée F214890 Honoraires professionnels - Incendie \ Pour services professionnels se terminant le 23-080-30-723 6 859.87 $ 6859.87 $
20 mars 2024
14365 2024-04-04 Réseau Environnement 31406 Cotisations et abonnement- Usine \ Adhésion 2024 PEXEP-T 02-412-00-494 2782.40 % 2782.40%
14366 2024-04-04 Syndicat des Employés Municipaux De 2024-04 Cotisation syndical - Mars 2024 \ Mars 2024 55-138-50-000 3677.12% 3677.12 %
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14367 2024-04-04 Union des Municipalités du Québec 175752 Congres - Conseil \ Assises annuelles 2024 - Claude Bérard 02-110-00-311 97154 1943.08 $
176360 Congres - Conseil \ Assises annuelles 2024 - Pierre-Olivier Roy 02-110-00-311 97154

207 690.96 $ 207 690.96 $
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39163724202403 Telus Mobilité 2024-03-19 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Mairesse 02-110-00-332 70.14 $ 1953.56 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Mairesse 02-110-00-332 2297 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Finances 02-130-00-332 121.60 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Finances 02-130-00-332 20.80 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Direction générale 02-190-00-332 51.74 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Direction générale 02-190-00-332 15.83 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Direction générale adjointe 02-190-02-332 52.66 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Direction générale adjointe 02-190-00-332 17.78 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Incendie 02-220-00-332 133.37 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Garage 02-320-00-332 202.93 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Aqueduc 02-413-10-332 29.34 %
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Aqueduc 02-413-10-332 4.72%
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Egoﬂts 02-415-00-332 29.34 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - TP Parcs 02-701-55-332 169.83 §
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - TP Parcs 02-701-55-332 9.44 %
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Usine 02-412-00-332 272.69 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Usine 02-412-00-332 3.61%
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Environnement 02-470-00-332 60.94 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 177.12'$
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 24.16 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisir 02-701-20-332 217.35§%
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisir 02-701-20-332 38.64 %
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisir TP 02-701-50-332 29.34 %
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisir projet été 02-701-70-698 52.34
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisir technicienne 02-701-53-332 48.98 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Loisirs technicienne 02-701-53-332 14.96 $
Du 11 mars 2024 au 10 avril 2024 - Bibliotheque 02-702-30-332 60.94

5901-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - Général \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Mairesse 02-110-00-331 16.60 $ 913.11 §
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Finances 02-130-00-331 66.41$
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Greffe 02-140-00-331 33.20 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Capital humain 02-160-00-331 33.20 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Direction générale 02-190-00-331 83.01 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Communication 02-190-01-331 33.20 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Direction générale adjointe 02-190-02-331 16.60 $
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Incendie 02-220-00-331 116.21 $
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Garage 02-310-00-331 99.61 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Usine 02-412-00-331 33.20 %
Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Environnement 02-470-00-331 16.60 $
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Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 83.01 %

Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Tech génie 02-690-00-331 16.60 $

Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Loisir 02-701-20-331 182.65 $

Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 - Bibliotheque 02-702-30-331 83.01%
7106-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 02-310-00-331 30.40 % 3040 $
7110-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - Piscine \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 02-701-40-331 92.80 $ 92.80 $
5988-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - CMF \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 02-701-20-331 202.54 $ 202.54 $
5750-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 02-702-51-331 101.34 % 101.34 $
2042-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-19 Téléphone - Incendie \ Du 4 mars 2024 au 3 avril 2024 02-220-00-331 156.12 % 156.12 $
77847940-202403 Vidéotron Ltée 2024-03-19 Internet - 1400 des Saules \ Du 28 mars 2024 au 27 avril 2024 02-701-25-335 135.62 $ 135.62 $
77787622-202403 Vidéotron Ltée 2024-03-19 Téléphone/Internet - Centre de service Saint-Laurent-du Fleuve \ Du 1er avril 2024 au 30 02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $

avril 2024
54187558-202403 Vidéotron Ltée 2024-03-19 Internet - Mairie \ Du 27 mars 2024 au 28 avril 2024 02-190-00-335 100.93 $ 100.93 $
53561226-202403 Bell Canada 2024-03-26 Internet - Station de pompage \ Du 5 mars 2024 au 4 avril 2024 02-413-20-331 121.88 % 121.88 $
679302722037 Hydro-Québec 2024-03-26 Electricité - CMF \ Du 24 février 2024 au 23 mars 2024 02-701-20-681 4551 % 4551 %
670302766418 Hydro-Québec 2024-03-26 Electricité - Eclairage tennis \ Du 24 février 2024 au 23 mars 2024 02-701-55-681 1251.75 % 1251.75$
614503199071 Hydro-Québec 2024-03-26 Eclairage - Prés de la montée de la Pomme d'Or \ Du 25 janvier 2024 au 22 mars 2024 02-340-00-681 31143 $ 311.43 $
760002536553 Energir 2024-04-03 Gaz - Incendie \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-220-00-682 387.39 $ 387.39 $
760002536555 Energir 2024-04-03 Gaz- CMF \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-701-20-682 2095.92% 2095.92 %
720003001938 Energir 2024-04-03 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-310-00-682 629.01 $ 629.01 $
760002536556 Energir 2024-04-03 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-310-00-682 1081.82% 1081.82%
760002536552 Energir 2024-04-03 Gaz - Mairie/Bibliotheque \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 - Mairie 02-190-00-682 389.00 $ 778.01 %

Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 - Bibliothéque 02-702-30-682 389.01 %
760002536551 Energir 2024-04-03 Gaz - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-702-51-682 7495 $ 7495 %
760002536554 Energir 2024-04-03 Gaz - Usine \ Du 28 février 2024 au 26 mars 2024 02-412-00-682 2238.37 % 2238.37 %
682003057733 Hydro-Québec 2024-04-03 Electricité - Piscine \ Du 26 janvier 2024 au 25 mars 2024 02-701-41-681 1035.74 § 1035.74 §
2024 Société de L'Assurance Automobile du Qc 2024-03-31 Immatriculation - 2024 \ Schaf 2018 - Voirie 02-320-00-448 69.31 % 19 870.86 $

Schaf 2018 - Neige 02-330-00-448 173.28 $

Schaf 2018 - Aqueduc 02-413-10-448 34.67 $

Schaf 2018 - Parcs 02-701-55-448 69.31 $

10 Roues 2020 - Voirie 02-320-00-448 441.76 $

10 Roues 2020 - Neige 02-330-00-448 883.53 $

10 Roues 2020 - Aqueduc 02-413-10-448 353.40 %

10 Roues 2020 - Parcs 02-701-55-448 88.35 %
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Caterpillar - Voirie 02-320-00-448 251.87 $
Caterpillar - Neige 02-330-00-448 419.78 $
Caterpillar - Aqueduc 02-413-10-448 83.96 $
Caterpillar - Parcs 02-701-55-448 83.96 $
Chevrolet Bolt - Voirie 02-320-00-448 346.56 $
Ford F-150 - Voirie 02-320-00-448 289.28 $
Ford F-150 - Parcs 02-701-55-448 289.28 $
RAVO - Voirie 02-320-00-448 529.56 $

Ford Ranger - Usine 02-412-00-448 346.56 $
John Deer - Parcs 02-701-55-448 346.56 $
Prino SW45 - Neige 02-330-00-448 529.56 $
Kubota - Parcs 02-701-55-448 346.56 $
Ford Transit - Loisir 02-701-55-448 346.56 $
Ford Escape VUS - Usine 02-412-00-448 346.56 $
Chevrolet Silverado 5017 - Voirie 02-320-00-448 320.86 $
Chevrolet Silverado 5017 - Parcs 02-701-55-448 106.95 $
Rétrocaveuse - Voirie 02-320-00-448 264.78 $
Rétrocaveuse - Neige 02-330-00-448 132.39
Rétrocaveuse - Parcs 02-701-55-448 132.39
Chevrolet Silverado 1017 - Incendie 02-220-00-448 562.56 $
Dodge Durango 2021 - Incendie 02-220-00-448 346.56 $
Ford camion de sel - Neige 02-330-00-448 1032.79 %
GMC - Incendie 02-220-00-448 1032.79 ¢
Pierce imper 2010 - Incendie 02-220-00-448 1032.79 ¢
Pierce 2019 - Incendie 02-220-00-448 1032.79 $
Ford F250 - Voirie 02-320-00-448 218.93 $
Ford F250 - Neige 02-330-00-448 218.93 $
Ford F250 - Parcs 02-701-55-448 218.93 $
Freight - Voirie 02-320-00-448 206.56 $
Freight - Neige 02-330-00-448 826.23 $
4 roues 2016 - Loisir 02-701-55-448 61.65$
4 roues 2016 - Parcs 02-701-55-448 20.55 $
Ford F150 - Usine 02-412-00-448 346.56 $
GEM car - Parcs 02-701-55-448 61.20 $
Arien - Parcs 02-701-55-448 61.20 $
F350 2019 - Voirie 02-320-00-448 338.78 $
F350 2019 - Neige 02-330-00-448 13551 $
F350 2019 - Aqueduc 02-413-10-448 13551 $
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F350 2019 - Parcs 02-701-55-448 67.76 $
Kubota - Parcs 02-701-55-448 61.20 $
Chevrolet Silverado 2021 - Voirie 02-320-00-448 562.56 $
John Deer - Neige 02-330-00-448 173.28 $
John Deer - Parcs 02-701-55-448 173.28 $
Toyota Prius 2020 - Voirie 02-320-00-448 346.56 $
John Deer 2 - Neige 02-330-00-448 173.28 $
John Deer 2 - Parcs 02-701-55-448 173.28 $
Kia Soul 2023 - Usine 02-412-00-448 173.28 $
Kia Soul 2023 - Urbanisme 02-610-00-448 173.28 $
Dodge Ram - Voirie 02-320-00-448 204.85 %
Dodge Ram - Neige 02-330-00-448 204.85 $
Dodge Ram - Aqueduc 02-413-10-448 204.85 %
Chevrolet Silverado 2022 - Incendie 02-220-00-448 656.79 $
Véhicule préventionniste - Incendie 02-220-00-448 346.56 $
Chevrolet Express 2005 - Aqueduc 02-413-10-448 656.79 $

2024-02 Visa Desjardins 2024-03-26 Carte de crédit - Février 2024 \ Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 60.00 $ 11 619.88 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 39.06 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 60.00 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 60.00 $
Piéces pour le Service loisir et culture 02-701-20-640 22,98 $
Accessoires pour le Service loisir et culture 02-701-20-640 252.93 %
Fournitures de bureau pour le Service loisir et culture 02-701-20-670 575¢%
Formation pour le Service loisir et culture 02-701-30-454 -160.97 $
Equipement pour événement du Service loisir et culture 02-701-70-640 1725 %
Piéces pour le Service loisir et culture 02-701-20-640 4598 $
Evaluation ergonomique des postes de travail au Service loisir et culture 02-701-20-670 190.00 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 17.25$
Abonnement QuickBooks de février (CRTCV) 02-701-56-649 55.19 %
Entretien des équipements au CMF 02-701-20-523 215.00 $
Matériel d'animation pour le Service loisir et culture 02-701-90-415 103.38 $
Entretien des équipements au CMF 02-701-20-523 215.00 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 18.39 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 18.37 %
Abonnement Spotify de février 02-701-50-648 12.64 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 43.66 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 570.24 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 12.65$
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Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 26.20 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 22.98 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 22.98 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 62.67 $
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 1.43 %
Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 9.20 %
Renouvellement d'inscription horticole 02-470-00-626 218.45$
Conférence pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-470-00-626 551.88 $
Matériel informatique pour les TP 02-310-00-414 116.29 $
Matériel informatique pour les TP 02-310-00-414 116.29 $
Matériel informatique pour les TP 02-310-00-414 69.42 $
Entretien de la machinerie au service de la neige 02-330-00-522 112.68 $
Accessoire pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-610-00-647 14.38 $
Formation pour le Service de l'urbanisme et de I'environnement 02-470-00-454 35.00 $
Formation pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-470-00-454 6.00 $
Matériel informatique pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-610-00-414 82.98 $
Matériel informatique pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-610-00-414 22.06 $
Fourniture de bureau pour la direction 02-190-02-670 137.96 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour I'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Formation pour l'usine d'eau potable 02-412-00-454 11.50 $
Article de laboratoire pour l'usine d'eau potable 02-412-00-644 160.21 $
Formation pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-470-02-454 35.00 $
Formation pour le Service de I'urbanisme et de I'environnement 02-470-02-454 6.00 $
Articles de laboratoire pour l'usine d'eau potable 02-412-00-644 138.97 $
Licence informatique pour l'usine d'eau potable 02-412-00-414 366.77 $
Fournitures de bureau pour l'usine d'eau potable 02-412-00-670 1149.74 $
Fournitures de santé pour le Service des RH 02-160-00-691 703.36 $
Fournitures de bureau pour l'usine d'eau potable 02-412-00-670 17.20 $
Représentation de la direction 02-190-02-310 45.63 $
Représentation de la direction 02-190-02-310 6.84 %
Représentation pour le comité CCDD 02-470-00-119 80.88 $
Représentation pour le comité CCDD 02-470-00-119 12.13 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Renouvellement annuel SGS/Radio au Service de sécurité incendie 02-220-00-400 1118.97 §
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 290 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Représentation de la direction 02-190-00-310 18.40 $
Représentation de la direction 02-130-00-649 10.35 %
Représentation de la direction 02-190-00-310 4318%
Représentation de la direction 02-190-00-310 115.50 $
Représentation de la direction 02-190-00-310 11.55%
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Représentation de la direction 02-190-00-610 219.60 $
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 2.03 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 2.03 %
Représentation de la direction 02-190-00-310 2243 $
Représentation de la direction 02-190-00-310 3.36%
Conférence pour la direction 02-190-00-310 139.70 $
Représentation de la direction 02-190-00-310 139.61 $
Représentation de la direction 02-190-00-310 18.21 $
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 2.03 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Congres pour le conseil 02-110-00-311 971.54 $
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 2.03 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Impression pour le Service des communications 02-110-00-343 41.39%
Représentation pour le Conseil 02-110-00-310 151.07 $
Représentation pour le Conseil 02-110-00-310 22.66 $
Cotisation et abonnement pour le Service des communications 02-190-01-494 172.29 $
Examen pré-emploi pour le Service des RH 02-160-00-416 22415 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 6.00 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 3.00%
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 2.00$
Affichage d'emploi pour le Service des RH 02-160-00-347 331.82%
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Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 118.18 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 103.46 $
Fournitures de bureau pour la direction générale 02-190-00-670 51.73 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 38.16 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 14714 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 22.96 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 108.07 $
Fournitures de bureau pour la direction générale 02-190-00-670 41.36 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 126.46 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 38.14 %
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 412,75 $
Fournitures de bureau pour le Service du greffe 02-140-00-670 195.45 $
Inscription d'un préavis de vente pour non-paiement de taxes 02-130-00-412 129.00 $
Fournitures de bureau pour le Service des finances 02-130-00-670 -12.49 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 3.00$
45347.90 $ 45 347.90 $
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Liste des paiements

Sommaire
Cheques 1148741.46 $
Chéques annulés -550.38 $
Dépbts 207 690.96 $
Débit direct 4534790 $
1401229.94 $
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